
4月16日 沙留住吉間道路舗装工事

新島工業株式会社

1 12,320,000 12,980,000

建設工事等入札結果

入札月日 工事・業務・物品名 入札参加者 回数
落札金額

（税込・円）
予定金額

（税込・円）
工期・委託期間・納期 落札業者名

R7.4.21 から 株式会社藤共工業株式会社三和建設

株式会社藤共工業

不二建設株式会社

R7.10.10 まで 興部町字興部１９３番地の１遠軽舗道株式会社

株式会社柳原建設株式会社服部工業

株式会社柳原建設

新島工業株式会社

R7.8.20 まで 興部町字沙留４５２番地の２株式会社藤共工業

R7.4.21 から

株式会社阿部電気商会河原工業株式会社

株式会社小島電機

有限会社明光電設

R7.9.30 まで 興部町字興部３１８番地桑原電装株式会社

4月16日 東3丁目道路配水管移設工事

株式会社三和建設

1 13,717,000 14,135,000

4月16日 興部中学校体育館電灯照明LED化工事

株式会社阿部電気商会

1 17,369,000 18,304,000

秋山電気株式会社

4月16日 中央公民館２階暖房改修工事

河原工業株式会社

1 15,235,000 15,873,000

株式会社柳原建設

R7.4.21 から

R7.4.18

R7.4.18

株式会社マルコウ株式会社マルコウ

株式会社服部工業

株式会社藤共工業

R7.10.30 まで 興部町字興部４７５番地株式会社三和建設

山本電工株式会社山本電工株式会社

佐藤電気株式会社

有限会社浜口電気商会

R7.10.30 まで 紋別市渚滑町元新４丁目１８２番地の１株式会社工藤電機

4月16日 総合センターLED化工事

関電気株式会社

1 34,529,000 36,256,000



建設工事等入札結果

入札月日 工事・業務・物品名 入札参加者 回数
落札金額

（税込・円）
予定金額

（税込・円）
工期・委託期間・納期 落札業者名

4月16日 屋外体育施設維持管理業務委託

株式会社服部工業

1 1,639,000 3,410,000

株式会社服部工業株式会社柳原建設

河原工業株式会社

R7.4.17

R7.4.17

R7.10.30 まで 興部町字興部８５１番地の１

4月16日 酪農の丘管理業務委託

株式会社服部工業

1 3,894,000 3,927,000

株式会社服部工業株式会社柳原建設

河原工業株式会社

R7.11.20 まで 興部町字興部８５１番地の１

株式会社服部工業河原工業株式会社

4月16日 保育所広場維持管理業務委託

株式会社服部工業

1 4,653,000 4,697,000

R7.4.17

R7.4.17

R7.10.30 まで 興部町字興部８５１番地の１

4月16日 ﾎﾟﾝｻﾙﾙ橋実施設計業務委託

株式会社ズコーシャ

1 11,539,000 12,331,000

株式会社中神土木設計事務所株式会社ドボク管理

太平洋総合コンサルタント株式会社

株式会社中神土木設計事務所

R7.10.30 北見市寿町３丁目５－４

株式会社ズコーシャ株式会社ドボク管理

太平洋総合コンサルタント株式会社

4月16日 東１号通り実施設計測量業務委託

株式会社ズコーシャ

1 25,190,000 27,082,000

R7.4.17

株式会社中神土木設計事務所

R7.9.30 まで 網走市大曲１丁目８番７号



建設工事等入札結果

入札月日 工事・業務・物品名 入札参加者 回数
落札金額

（税込・円）
予定金額

（税込・円）
工期・委託期間・納期 落札業者名

4月16日 超音波診断装置購入

株式会社常光

1 7,920,000 9,900,000

三好メディカル株式会社三好メディカル株式会社

株式会社ムトウ

大槻理化学株式会社

R7.9.30 まで 北見市卸町１丁目１０番地５

4月16日 地籍及び集成図補完業務委託

トラバース測量設計有限会社

1 1,848,000 1,903,000

R7.4.17 トラバース測量設計有限会社石井測量設計株式会社

有限会社桒原測量設計事務所

R7.6.30 まで 興部町字興部７５３番地の７

R7.4.17

4月16日
住生活基本計画・公営住宅等長寿命化計画
策定業務委託

株式会社日本工房

1 5,600,000 5,720,000

株式会社日本工房株式会社日本工房

日本都市設計株式会社

R7.10.10 まで 札幌市中央区北１条西７丁目３番地

株式会社アトリエブンク日本都市設計株式会社

株式会社アトリエブンク

4月16日 特定建築物定期調査報告業務委託

環境整備株式会社

1 2,250,000 2,820,000

R7.4.17

R7.4.17

R8.3.10 まで 札幌市中央区北二条東四丁目１番地２

日本衛生株式会社一般財団法人北海道薬剤師公衆衛生検査センター

株式会社第一岸本臨床検査センター

R8.3.30 まで 札幌市清田区平岡１条１丁目１番４０号

4月16日 水質検査業務委託

日本衛生株式会社

1 1,810,000 2,009,000



建設工事等入札結果

入札月日 工事・業務・物品名 入札参加者 回数
落札金額

（税込・円）
予定金額

（税込・円）
工期・委託期間・納期 落札業者名

4月16日 ベットバンウォッシャー購入

株式会社常光

1 2,772,000 3,300,000

株式会社常光三好メディカル株式会社

株式会社ムトウ

大槻理化学株式会社

R7.9.30 まで 北見市清月町３－４

4月16日 臥位入浴装置購入

株式会社常光

1 8,800,000 9,350,000

三好メディカル株式会社三好メディカル株式会社

株式会社ムトウ

大槻理化学株式会社

R7.9.30 まで 北見市卸町１丁目１０番地５


